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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy;
wtorek, wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy;
czwartek, wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, kapłana;   
piątek, wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny;
sobota, wspomnienie Św. Cecylii, dziewicy i męczennicy;
niedziela, Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.

2. Komunikat ks. Biskupa:

Ojciec  Święty  Leon  XIV  w  Orędziu  na  40.  Światowy  Dzień  Młodzieży  zaprasza  młodych  do
odkrywania na nowo swojej misji uczniów i świadków Jezusa oraz zachęca do odwagi w wierze i
budowania przyjaźni z Chrystusem na co dzień. Ten wyjątkowy czas umacniania tej przyjaźni w
duchu słów:„Wy też świadczycie, bo jesteście ze Mną” (J 15, 27), będziemy przeżywać w sobotę, 22
listopada, od godz. 14.30 w Targach Kielce.

Zapraszam Was, Drodzy Młodzi do Kielc, na diecezjalne obchody Światowego Dnia Młodzieży. Was
zaś Czcigodni Duszpasterze, Drogie Siostry Zakonne, Katecheci i Wychowawcy, proszę o pomoc w
organizacji przyjazdu i towarzyszenie młodzieży. Tradycyjnie, jak każdego roku, wszelkie inicjatywy
realizowane w ramach duszpasterstwa młodzieży diecezji kieleckiej, będziemy mogli wesprzeć ofiarą
do puszek w niedzielę, 23 listopada. Niech ten dar materialny stanowi wyraz odpowiedzialności za
wychowanie w wierze naszej młodzieży.

                                                                                                                                              Wasz
Biskup

                                                                                                                                         † JAN
PIOTROWSKI

3. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza dziś na  Mszę Świętą w intencji Ojczyzny, którą o
godz. 1715 poprzedzi wykład ks. dra Tomasza Gocla: „Biskup Augustyn Łosiński i jego działalność w
diecezji  kieleckiej  na  rzecz  odzyskania  niepodległości  przez  Polaków  w  czasie  Wielkiej  Wojny
1914-1918”.  Przy  wyjściu  z  Katedry  rozdawany  będzie  nowy  numer  gazetki  ewangelizacyjnej,
poświęcony najnowszej adhortacji papieskiej oraz modlitwie za zmarłych. Swoją dobrowolną ofiarą
można wesprzeć rozwój tego dzieła. 

4. Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej i Muzeum Diecezjalne zapraszają jutro 17 października po
Mszy Św. o godz. 1800 na katechezę z cyklu „Obraz i Wiara” poświęconą świętości, którą wygłosi ks.
prał. Tomasz Rusiecki, wieloletni ojciec duchowny alumnów i księży diecezji kieleckiej.

 5. Muzeum Diecezjalne w Kielcach zaprasza na wernisaż wystawy „Piękno świętości. Święci Kanonu
rzymskiego”,  który odbędzie się w czwartek,  20 listopada o godz.  1500.  Następnie o godz.  1700



Muzeum zaprasza na wykład o. Zygfryda Kota pt. „OBLICZA DOBRA: Dobro świętości” poświęcony
tematyce świętości i świętych Kanonu rzymskiego. Wstęp na oba wydarzenia jest wolny.

6. Wspólnota Sióstr Karmelitanek Bosych w Kielcach zaprasza w dniach 24-25 listopada na modlitwę
przy  relikwiach  św.  Teresy  od  Dzieciątka  Jezus  oraz  Jej  Świętych  rodziców,  Zelii  i  Ludwika.
Peregrynację poprzedzi triduum przygotowujące, które pomoże głębiej przeżyć ten wyjątkowy czas
łaski. Szczegóły o tych wydarzeniach na plakacie w gablocie ogłoszeniowej.

7. W najbliższą sobotę, 22 listopada o godz. 1200 będzie możliwość zwiedzenia Kieleckiej Katedry,
skarbca oraz krypt z profesjonalnym komentarzem przewodnika z Muzeum Diecezjalnego. Zapisy do
wtorku w zakrystii.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski
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